
DIÁRIO OFICIAL
Ano I - Número: CDLXIV de 26 de Fevereiro de 2025

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI
RUA SANTA ANA, 64 - CENTRO CEP: 62.736-000 - PARAMOTI-CE

CNPJ: 07.711.963/0001-42 

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto - CPF: ***.951.773-** em 26/02/2025 12:20:44 - IP com n°: 26.76.206.14

aDOM

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto
CPF: ***.951.773-** em 26/02/2025 12:20:44 - IP com n°: 26.76.206.14

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=833

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO Ano I - Número: CDLXIV de 26 de Fevereiro de 2025

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto - CPF: ***.951.773-** em 26/02/2025 12:20:44 - IP com n°: 26.76.206.14

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

DESIGNAÇÃO: 036/2025
PORTARIA Nº 036/2025

aDOM

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto
CPF: ***.951.773-** em 26/02/2025 12:20:44 - IP com n°: 26.76.206.14

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=833

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO Ano I - Número: CDLXIV de 26 de Fevereiro de 2025

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto - CPF: ***.951.773-** em 26/02/2025 12:20:44 - IP com n°: 26.76.206.14

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI - PORTARIAS - DESIGNAÇÃO: 036/2025/CMP

PORTARIA Nº 036/2025/CMP                         

                                                                                                     Paramoti – CE, aos 26 de fevereiro de 2025.

Considerando que, foi aprovada e promulgada a Lei Municipal nº 849, de 02 de março de 2023, que 
dispõe sobre a Criação da Procuradoria da Mulher no âmbito da Câmara Municipal de Paramoti – CE, e dá outras 
providências. 

EMENTA: Trata da designação da Procuradoria Especial da Mulher da 
Câmara Municipal de Paramoti – CE, e sua Procuradora Adjunta, e dá 
outas providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Paramoti – CE, Carlos Ferreira Santos Neto, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas no Art.18, inc. II, alínea “o” da Resolução nº 080, de 19 de setembro de 
2023 (Regimento Interno).
RESOLVE:
Art. 1º - Designar os membros da Procuradoria Especializada da Mulher, conforme passa a dispor abaixo:
I – FRANCISCA ELISABETE LOPES FRANCO – Procuradora Especial da Mulher
II – EDY OLIVEIRA LOPES – Procuradora Adjunta 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Paramoti – CE, aos 26 de fevereiro de 2025.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.
Atenciosamente,

CARLOS FERREIRA SANTOS NETO
Presidente

aDOM

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto
CPF: ***.951.773-** em 26/02/2025 12:20:44 - IP com n°: 26.76.206.14

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=833

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO Ano I - Número: CDLXIV de 26 de Fevereiro de 2025

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto - CPF: ***.951.773-** em 26/02/2025 12:20:44 - IP com n°: 26.76.206.14

aDOM

Assinado eletronicamente por: Carlos Ferreira Santos Neto
CPF: ***.951.773-** em 26/02/2025 12:20:44 - IP com n°: 26.76.206.14

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=833

Página(s) 4 de 4


